МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-

ЛЕЙТЕНАНТА ИВАНА ЛУКИЧА ХИЖНЯКА СЕЛА КУХАРИВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

 П Р И К А З

29.02.2024 г.                                                                                                     № 27 - ОД

с. Кухаривка

Об организации и проведении Всероссийских проверочных работ году

в МБОУ СОШ № 9 им. генерал-лейтенанта И.Л. Хижняка с. Кухаривка МО

Ейский район в 2023 – 2024 учебном году

На основании распоряжения начальника управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район от 26.02.2024 г. № 116-р «О проведении

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных  организаций

Ейского района вформе всероссийских проверочных работ в 2024 году», в соответствии с

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования науки от 21.12.2023 г. №

2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в  сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в

форме Всероссийских проверочных работ в 2024 году» п р и  к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 01 марта по 25 апреля 2024 года Всероссийские

проверочные работы (далее – ВПР) в 4-8, 11 классах в МБОУ СОШ № 9 им.

генерал-лейтенанта И.Л. Хижняка с. Кухаривка МО Ейский район (Приложение

1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение ВПР заместителя

директора Могильную Галину Ивановну.

3. Могильной Галине Ивановне обеспечить:

˗ информационную безопасность в дни проведения, получения материалов и

проверки ВПР;

˗ независимое наблюдение во время проведения ВПР из числа

общественности  и родителей (законных представителей) обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      И.П. Белова

С приказом ознакомлена:

«29» февраля 2024 года                                                                    Г.И. Могильная

Приложение № 1 к приказу № 27-ОД

от 29.02.2024 г.

График проведения ВПР в 2023-2024 учебном году

в МБОУ СОШ № 9 им. генерал-лейтенанта И.Л. Хижняка

с. Кухаривка МО Ейский район

Директор                                                                                                 И.П. Белова

№ дата класс предмет

1 01.03.2024 11 биология

2 05.03.2024 11 физика

3 07.03.2024 11 история

4 12.03.2024 11 химия

5 14.03.2024 11 единая проверочная работа по социально-

гуманитарным предметам

6 19.03.2024 4 русский язык (1 часть)

7 7 математика

9 8 русский язык

10 11 география

11 21.03.2024 4 русский язык (2 часть)

13 6 русский язык

15 02.04.2024 5 русский язык

16 6 предмет по выбору 1 (биология, география)

17 7 русский язык

18 8 предмет по выбору 1( биология, химия, физика)

19 04.04.2024 4 окружающий мир

20 5 биология (в компьютерной форме)

23 09.04.2024 5 математика

24 6 предмет по выбору 2 (история, обществознание)

27 11.04.2024 4 математика

30 7 предмет по выбору 1( биология, физика)

31 16.04.2024 5 история

32 6 математика

36 23.04.2024 8 математика

38 25.04.2024 7 предмет по выбору 2 (история, обществознание,

география)

39 8 предмет по выбору 2( история, обществознание,

география)

	График проведения ВПР в 2023-2024 учебном году